PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

PROCESSO: 2023019459

ERRATA AO EDITAL Nº 008/2023

RETIFIÇÃO AO EDITAL Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, através da Secretaria Municipal de

Cultura, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados o aviso de ERRATA ao Edital de Chamamento Público Nº 008/2023 -

EDITAL PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS DEMAIS

ÁREAS CULTURAIS APOIO DIRETO A PROJETOS, que passa a ter a seguinte

alteração:

1. No EDITAL foi realizada a seguinte alteração:

► Anexo I - DETALHAMENTO DO OBJETO E FINANCIAMENTO, Art. 8º -

PROJETOS – DEMAIS ATIVIDADES ARTISTICAS PRATICADAS PELA

SOCIEDADE – ARTESANATO, pág. 17, do Edital;

Onde se lê: Art. 8º - PROJETOS – DEMAIS ATIVIDADES ARTISTICAS PRATICADAS

PELA SOCIEDADE - ARTESANATO

TIPO DO PROJETO QUANTIDADE VALOR

APOIO AO ARTESÃO EM SUAS

ATIVIDADES

13 R$ 2.000,00

OFICINAS DE ARTESANATO

OFERECIDAS A SOCIEDADE

2 R$ 2.000,00

Leia-se: Art. 8º - PROJETOS – DEMAIS ATIVIDADES ARTISTICAS PRATICADAS

PELA SOCIEDADE - ARTESANATO

TIPO DO PROJETO QUANTIDADE VALOR

APOIO AO ARTESÃO EM SUAS

ATIVIDADES

11 R$ 2.000,00

OFICINAS DE ARTESANATO

OFERECIDAS A SOCIEDADE

2 R$ 2.000,00

Goianésia, 18 de setembro de 2023.

WILLIAN TEÓFILO FERREIRA

Secretario Municipal de Cultura